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GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS
LISTADO PROVISIONAL DE BAREMACIÓN

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE SEGOVIA
 Resolución de 5 de diciembre de 2019Consejeria de Educación

Exclusión E1:  NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS PARA INCORPORARSE A LISTAS
Exclusión E2:  PRESENTAR SOLICITUD FUERA DE PLAZO O SOLICITUD ERRONEA O INCOMPLETA
Exclusión E13:  ESTAR INCLUIDO EN LAS ACTUALES LISTAS DE INTERINOS POR LA/S  ESPECIALIDAD/ES CONVOCADA/S
Exclusión E24:  NO ESTAR EN POSESIÓN DE LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA DEL ART. 100.2 DE LA L.O. 2/2006
Exclusión E62:  NO HABER SUPERADO LA PRUEBA PRÁCTICA
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ANDRES MENDEZ, MARTIN DE

ANTOLIN ANDRES, FELIX MIGUEL

GONZALEZ HERNANDEZ, JUAN PABLO

REVILLA LAGUNILLA, MIGUEL ANGE

SEIJO SANCHEZ, FRANCISCO

VENTOSA PURAS, ALEJANDRO

Apellidos y nombre  

0591

0591

0591

0591

0591

0591

211

211

211

211

211

211

14,825

15,886

21,23

19,22

21,044

14,127

,835

,936

0

0

,504

,167

0

0

0

0

0

0

1,2

1

6,6

5

2,84

1

A:

A:

A:

A:

A:

A:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

***5*535

*27*28**

7*0***76

1**7*4*1

*9**523*

719**9**

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc. Puntuación
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MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINASESPECIALIDAD:CUERPO: 0591 211


